Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2019 года                                                                         № 10/140

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ивнянского

района от 31 октября 2017 года №

34/454 «Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации

объектов муниципальной

собственности Ивнянского района на

2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

со статьей 13 Устава муниципального района «Ивнянский район»

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Муниципального совета Ивнянского

района от 31 октября 2017 года № 34/454 «Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности

Ивнянского района на 2018-2020 годы» исключив из Прогнозного плана

(программы) приватизации объектов муниципальной собственности

Ивнянского района на 2018 -2020 годы строку № 3 следующего содержания:

3 Автомобиль - ШЕВРОЛЕ НИВА,

идентификационной

номер

Х9L21230070159711

легковой, категория В,

2007 года

изготовления, модель

ВАЗ 2123, двигатель

Продажа

муниципального

имущества на

аукционе

Планируемые

поступления в

2

№ 0171036, кузов №

0159711 светло-

серебристый

металлик,

государственный

регистрационный знак

К 065 АН31

бюджет

50 тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родина» и

разместить на официальном web-сайте муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области http://admivnya.ru/ .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района       П.Б.Вьюнов

http://admivnya.ru/